
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 241

⌐                                                         ¬
Про погодження встановлення
пам’ятника «Священномучени-
ки Криворізькі: Архієпископ
Онуфрій і Єпископ Порфирій»

Розглянувши клопотання виконкому Саксаганської районної у місті ради
щодо встановлення  пам’ятника «Священномученики Криворізькі: Архієпископ
Онуфрій і Єпископ Порфирій»; ураховуючи рішення міської ради від
22.12.2010 №71 «Про збереження, утримання та встановлення меморіальних
дошок, пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі»; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Погодити:
1.1 установлення пам’ятника «Священномученики Криворізькі:

Архієпископ Онуфрій і Єпископ Порфирій» за адресою: вул. Соборна, 1, на
площі перед Спасо-Преображенським кафедральним собором Криворізької
єпархії Української православної церкви;

1.2 Спасо-Преображенському кафедральному собору Криворізької єпархії
Української православної церкви (Будовський А.О.) взяття об’єкта на
балансовий облік.

2. Доручити виконкому Саксаганської районної у місті ради
(Беззубченко В.В.) здійснювати постійний контроль за проведенням балансо-
утримувачем необхідних заходів щодо належного утримання й упорядкування
пам’ятника.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул


